
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.09.2024 03:26

Motorická dráha Merco Balance Bridge 884

Cena: 1 989,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 65009
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Motorická dráha Merco Balance Bridge 884
Variabilní motorická dráha Balance Bridge 884 je ideální pomůckou pro trénink koordinace pohybu, rovnováhy a prostorové orientace. Tato nášlapná dráha je skvělým
doplňkem pro mateřské a základní školy, mateřská centra nebo dětské kroužky.

Funkce a vlastnosti:
Plastové díly s vlnitým tvarem a různými povrchovými strukturami.
Možnost masáže chodidel při chůzi bez bot.
Podporuje správné držení klenby nohy a posiluje plosku.
Děti mohou volně vytvářet různé chodníčky a překážkové dráhy (kruhové, hadovité, přeskakovací).
Možnost kombinace s balančními kameny Balance Stepping Stones 11 pro další varianty chodníků.
Sada obsahuje celkem 20 dílů: 8x zahnutých dílů, 8x rovných dílů (rozměry cca 42 x 13 cm), 4x spojovacích dílů (rozměry cca 13 x 13 cm).
Dílky se jednoduše spojují pomocí "zámků".
Součástí jsou protiskluzové gumové terčíky, umístěné zespodu každého dílu.

Technický popis:
- materiál: PE plast
- délka jednoho dílu: cca 42 cm
- maximální nosnost: 50 kg
- barva: různé

Upozornění:
Výrobek není vhodný pro děti do 3 let! Vždy používejte pod dohledem dospělé osoby.

https://www.sportovniobchod.cz/balancni-kameny-merco-balance-stepping-stones-z39154.html

